
KinoJevany.cz

Pátek, 2. června v 19:30
živé vystoupení
Lukáš Pavlásek: „ Kdo nepláče není Čech “
předprodej: dojevan.cz, vstupné na místě 480 korun

Nejlepší stand-up výstup v historii ČR. 

Sobota, 10. června v 10:30
animovaný film
Myška a medvěd na cestách

Kdo by neznal upovídanou myšku Celestinu 
a jejího největšího kamaráda medvěda 
Ernesta… (vstupné 120 korun)

Sobota, 10. června v 19:30
norská komedie
Bombastický Johan 

Komedie o dobrodružném životě Johana a jeho 
dlouhotrvajícím boji o získání své životní lásky, Solvory, 
kterou v mládí nešťastnou náhodou tak trochu vyhodil do 
vzduchu. (Vstupné 130 korun) 

Sobota, 17. června v 10:30
animovaný film
Myška Pattie: Na vlnách dobrodružství

Rozzlobit některého z bohů ve starověkém Řecku 
rozhodně není dobrý nápad. A stárnoucí slavný hrdina 
Jason právě pořádně naštval samotného boha moří 
Poseidona. (vstupné 120 korun)

https://www.facebook.com/events/1575923659816854/
https://www.facebook.com/events/254567123907908/
http://dojevan.cz
https://www.facebook.com/events/186207811042564/
https://www.facebook.com/events/626371136065219/


KinoJevany.cz

Sobota, 17. června v 19:30
evropské drama
Blízko

Léo a Rémi jsou si blízcí. Prožívají spolu chlapecká 
dobrodružství, sdílí spolu celý svět a skoro každý 
moment. (vstupné 150 korun) 

Sobota, 24. června v 10:30
animovaný film
Mia a já ve filmu
Mia jede na léto k dědečkovi, kde chce zapomenout na ztrátu 
rodičů. Svou kouzelnou knihu si samozřejmě vzala s sebou. 
Její magický náramek a zároveň portál do knihy se jednoho 
dne rozzáří a Mia je povolána do magického světa fantazie, 
elfů a jednorožců, do Centopie. (vstupné 130 korun)

Sobota, 24 června v 20:30
experimentální film
Svatá hora (La montaña sagrada)
vstupné 130 korun

Ve zkaženém světě plném chamtivosti vede mocný 
alchymista na Svatou horu muže, který se podobá 
Kristu, a sedm materialisticky založených postav…

Sobota, 24 června v 18:00
Komedii představí host, herec Petr Vaněk 
Černé na bílém koni

Romantická gangsterka bez střílení, aby proto se 
zločinci mohli zastavit a naslouchat svému svědomí. 
Film, ve kterém se jako by potkal Tarantino s Kusturicou. 
(vstupné 130 korun)  

https://www.facebook.com/events/1060820054892526/
https://www.facebook.com/events/780768060083581/
https://www.facebook.com/events/739611034612519/


KinoJevany.cz


